

1. 投标(开标)一览表

(中共杭州市萧山区委政法委员会)、(杭州信达投资咨询估价监理有限公司):

按你方招标文件要求,我们,本投标文件签字方,谨此向你方发出要约如下:如你方接受本投标,我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成萧山区亚运安保全域感知增点扩面项目采购项目【招标文件编号: XZCGDL2022-GK-ZCY001】的实施。

投标(开标)一览表(单位均为人民币元)

序号	名称	品牌(如果有)	规格型号(或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求(年限)
前端感知设备							
1	人脸抓拍摄像机	大华	DH-IPC-MFW84449-ZCHM	737	6532	4814084	3年
2	高空瞭望摄像机	大华	DH-IPSDW81649M-A360-D440	62	32661	2024982	3年
3	结构化枪型一体机	大华	DH-IPC-HFS8849-ZMVS-LED	19	7258	137902	3年
4	结构化球型一体机	大华	DH-SDT-5X2425-4Z4-QA1-D3EK-0832	514	7258	3730612	3年

序号	名称	品牌(如果有)	规格型号(或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求(年限)
应用平台							
1	视频云综合应用平台接入能力扩容	大华	定制	1	151470	151470	3年
2	流媒体服务器	大华	H320-G30	2	60588	121176	3年
3	流媒体授权	大华	定制	1	60588	60588	3年
4	数据对接网关服务器	大华	DH-DSS-C8902S3C-1U-HW	1	18177	18177	3年
5	特征值摆渡服务器	大华	H320-G30	3	63617	190851	3年
6	数据对接网关授权	大华	DH-DSS-C-Data-Platform	4	45441	181764	3年
后端存储设备							
1	元数据服务器	大华	DH-CSS9100IA-MV	2	121176	242352	3年
2	云存储节点	大华	DH-CSS7336S-VR10G	20	75735	1514700	3年
3	硬盘	大华	ST6000NM021A	720	1353	974160	3年
4	云计算一体机	大华	DH-CCS7100X-HS-50Y	3	434214	1302642	3年
5	光模块	大华	TSFP-850-MMF	164	1211	198604	3年
6	业务接入交换机	大华	DH-S5500-48GT4XF-E	3	25000	75000	3年

序号	名称	品牌(如果有)	规格型号(或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求(年限)
7	存储接入交换机	大华	DH-S6500-48XF2QF	3	35000	105000	3年
智能服务器配置							
1	结构化全解析服务器	大华	DH-IVS-GS8000-GU2-HW	7	266121	1862847	3年
2	智能解析卡	大华	NVIDIA TESLA T4	23	76207	1752761	3年
3	解析卡授权	大华	DH-IVS-GS8000-T-PRO	19	223179	4240401	3年
4	布控授权	大华	DH-IVS-FC8000-T-PRO	6	108867	653202	3年
5	结构化比对服务器	大华	DH-IVS-FC8000-GU4-HW	3	352609	1057827	3年
6	智能比对卡	大华	DH-AIC1000-B	30	36288	1088640	3年
7	比对卡授权	大华	DH-IVS-FC8000-F-PRO	32	120963	3870816	3年
8	聚档管理节点服务器	大华	DH-CCS7100XA-PC-M	1	174187	174187	3年
9	聚档子节点服务器	大华	DH-CCS7100XA-PC-4T	2	179630	359260	3年
网络传输设备							
1	机架式标准机箱	中威	OB-VAR3-13U	6	16330	97980	3年

序号	名称	品牌(如果有)	规格型号(或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求(年限)
2	系统 CPU 管理卡	中威	OB-VAR3S-CPU-A	6	36288	217728	3 年
3	背板交换卡	中威	OB-VAR3S-BACK-800G-B	6	38102	228612	3 年
4	24 千兆光口卡	中威	OB-VAR3S-OPIN-24-M-B	56	30240	1693440	3 年
5	千兆光模块	中威	JWTR-xx12-xx	2204	494	1088776	3 年
6	千兆远端接入模块	中威	OB-VAR3S-ONU-(GF1. GE5)-20KM-B	1102	2298	2532396	3 年
安全准入系统							
1	安全准入	迪普	DPX17000-A5 (DAC-Blade-XA)	1	404548	404548	3 年
杆件箱体							
1	立杆及基础	盈通	定制	1029	2000	2058000	3 年
2	设备机箱	盈通	定制	1029	505	519645	3 年
3	MAC 采集	比特	MS2116-92NN-CT	439	1815	796785	3 年
4	智能电源	中威	JW-IDB-E01	1029	788	810852	3 年
5	接地装置	盈通	定制	1029	81	83349	3 年

序号	名称	品牌(如果有)	规格型号(或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求(年限)
6	配套线缆	电信	定制电源线	1332	303	403596	3年
其他费							
1	集成及相关技术服务费	电信	含立杆机箱基础施工、PVC管、网线、前端设备安装调测等	1	8316524	8316524	3年
2	设计费	电信	定制	1	470196	470196	3年
3	检测费	电信	定制	1	141200	141200	3年
4	维护费	电信	3年维护	1332	1800	2397600	3年
网络费							
1	网络费	电信	裸光纤, 3年	1332	5400	7192800	3年
暂定投标报价(小写)					60358032		
暂定投标报价(大写)					陆仟零叁拾伍万捌仟零叁拾贰元整		
人脸抓拍摄像机每月租赁服务综合单价(小写)					1174元/套/月		
高空瞭望摄像机每月租赁服务综合单价(小写)					2096元/套/月		
结构化枪型一体机每月租赁服务综合单价(小写)					1264元/套/月		
结构化球型一体机每月租赁服务综合单价(小写)					1279元/套/月		

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价）；采购内容未包含在《投标（开标）一览表》报价内容（报价名称）中，投标人不能作出合理解释的，采购人将不接受该报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。
4. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
5. 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：中国电信股份有限公司杭州分公司

日期：2022年2月11日

